[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	февраля
	20
	14
	г.

	№
	667

	пгт. Октябрьское

Об итогах проведения районного

смотра-конкурса снежных композиций

и ледовых скульптур «Снежная сказка»

В соответствии с Положением о проведении районного смотра – конкурса снежных композиций и ледовых скульптур «Снежная сказка», утвержденного постановлением администрации Октябрьского района от 09.12.2013 № 4587 «О проведении районного смотра-конкурса снежных композиций и ледовых скульптур «Снежная сказка», посвященного Году культуры (далее – смотр-конкурс); протоколом заседания конкурсной комиссии районного смотра-конкурса снежных композиций и ледовых скульптур «Снежная сказка», посвященного Году культуры от 01.02.2014 года:

1. Утвердить итоги смотра-конкурса, присудить призовые места победителям:

-
I место сельскому поселению Карымкары с выплатой денежной премии в размере 20000 (двадцать тысяч) рублей;

-
II  место сельскому поселению Шеркалы с выплатой денежной премии в размере 15000 (пятнадцать тысяч) рублей;

-
III место городскому поселению Октябрьское с выплатой денежной премии  в размере 10000 (десять тысяч) рублей.

2. Наградить дипломами за участие в смотре – конкурсе:

-
городское поселение Талинка;

-
сельское поселение Унъюган;

-
Октябрьское линейное производственное управление магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск»;

-
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида «Солнышко» пгт. Октябрьское;
- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида «Семицветик» пгт. Андра;
- Белоярское управление технологического транспорта и специальной техники общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск» автоколонна № 6 п. Андра;

- филиал казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Октябрьскому району.

3. Отделу культуры администрации Октябрьского района (Брезгина О.П.) обеспечить выплату денежных премий в рамках мероприятий муниципальной программы «Культура Октябрьского района на 2014-2020 годы».

4.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.
Глава администрации Октябрьского района
А.П. Куташова
PAGE